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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i życzymy1.
dobrego wypoczynku. Przeżywamy dziś X Niedzielę Zwykłą. Dziś na godz. 15.00 zapraszamy do
kościoła, na wspólnotową modlitwę, Różę Niewiast z Pierwoszyna, Różę Mężczyzn z
Pierwoszyna i Różę pw. św. Józefa. 
Bardzo dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w przygotowanie2.
uroczystości i procesji Bożego Ciała. Przedstawicielom Mostów, Pierwoszyna, Mechelinek oraz
Wspólnocie Domowego Kościoła i Adoracji Najświętszego Sakramentu dziękuję za postawienie
i dekorację ołtarzy na trasie procesji Bożego Ciała. Dziękuję parafianom za dbałość o otoczenie
kościoła i plebanii, za udekorowanie trasy przejścia procesji. Dziękuję za udział osobom
niosącym krzyż, chorągwie i feretrony, dziewczynkom sypiącym kwiaty, chłopcom niosącym
różaniec, paniom z zapalonymi świecami, panom niosącym baldachim oraz całej Liturgicznej
Służbie Ołtarza. Panu Tomaszowi za oprawę muzyczną liturgii. Pani Krysi dziękuję za
dekorację kościoła. Bardzo dziękuję panom dbającym o bezpieczeństwo w trakcie procesji.
Panu Mirkowi Denc dziękuję za koszenie trawy, państwu Selka dziękuję za dbałość o flagi i
udekorowanie nimi kościoła, Państwu Pruszkowskim i Pani Zosi dziękuję za pielęgnacje róż
oraz prace porządkowe wokół kościoła. Dziękuję pani Kasi Klawikowskiej za robienie zdjęć
oraz za umieszczanie ich na stronie internetowej. W zeszłym tygodniu wędrowaliśmy
tradycyjną pielgrzymką pieszą do Wejherowa, do sanktuarium NMP Uzdrowienia Chorych i
Św. Anny, na odpust Trójcy Przenajświętszej. Dziękujemy wszystkim pątnikom, a szczególnie
osobom zaangażowanym w organizację pielgrzymki.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek 8 czerwca, wspomnienie Świętej Jadwigi Królowej; w czwartek, 11
czerwca, wspomnienie Świętego Barnaby, apostoła, w piątek, 12 czerwca,
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIETSZEGO SERCA PANA JEZUSA – Dzień Modlitw o Uświęcenie
Kapłanów;  z racji uroczystości  nie obowiązuje  zachowanie postu i wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych; 13 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi
Panny – Dzień Fatimski.
Zapraszamy na XII Parafialny Festyn Rodzinny, który odbędzie się, w niedzielę, 21 czerwca,4.
w godz. 12.30 – 16.30. W programie: dmuchańce, warsztaty kreatywne dla dzieci, zabawy
żeglarskie, malowanie buziek, konkurs wiedzy o Janie Pawle II, zabawa w fanty, ciepły
poczęstunek, kawiarenka z pysznymi ciastami oraz moc niespodzianek.
W sobotę, 13 czerwca, wyruszy autokarowa pielgrzymka do Gietrzwałdu. Wyjazd o godz.5.
7.30 spod plebanii.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, czasopismo biblijne6.
„Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.

      7. Bardzo dziękuje Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


